[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2020 г.                                                                                    № 145
с.Новогригорьевка

	Об отмене постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 15 июля 2019 года № 168 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений».

С  целью приведения нормативных правовых актов Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 15 июля 2019 года №168 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений».
2. Опубликовать настоящее постановление путём размещения его на информационном стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с. Новогригорьевка,  ул. Мичурина, 59, и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым http://novogrigor-adm91.ru                                                                                                                            Глава администрации                                                                             Новогригорьевского сельского поселения                                 Данилин А.М.